

Årsredovisning

för

TT Park AB

556775-0111

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Quiding, Styrelseledamot
2024-02-27

Styrelsen för TT Park AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva köp, försäljning och uthyrning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också bedriva handel med data- och elektronikkomponenter främst inom tillverkningsindustrin samt därtill förenlig verksamhet.

Bolaget är sedan 2012 ett helägt dotterbolag till Quiding Invest AB (org.nr 556802-3484)

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Komponentbristen under 2021/2022 har minskat, och bolagets omsättning har därmed minskat i omfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 772	3 151	2 545	772	712
Resultat efter finansiella poster	1 002	1 341	494	-7	-9
Balansomslutning	427	2 512	1 147	381	373
Soliditet (%)	25	4	9	27	27

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 322	491	104 813
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		491	-491	0
Årets resultat			469	469
Belopp vid årets utgång	100 000	4 813	469	105 282

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 813
årets vinst	469
	5 282
disponeras så att i ny räkning överföres	5 282
	5 282

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 772 447	3 150 652
Övriga rörelseintäkter		4 619	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 777 066	3 150 652
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-766 746	-1 788 865
Övriga externa kostnader		-2 506	-3 085
Personalkostnader	4	0	0
Summa rörelsekostnader		-769 252	-1 791 950
Rörelseresultat		1 007 814	1 358 702
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 751	-17 938
Summa finansiella poster		-5 737	-17 929
Resultat efter finansiella poster		1 002 077	1 340 773
Bokslutsdispositioner	5		
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	-1 340 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	-1 340 000
Resultat före skatt		2 077	773
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 608	-282
Årets resultat		469	491

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

416 566

2 425 294

Summa finansiella anläggningstillgångar

416 566

2 425 294

Summa anläggningstillgångar

416 566

2 425 294

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4

9

Summa kortfristiga fordringar

4

9

Kassa och bank

Kassa och bank

10 806

86 222

Summa kassa och bank

10 806

86 222

Summa omsättningstillgångar

10 810

86 231

SUMMA TILLGÅNGAR

427 376

2 511 525

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 813

4 322

Årets resultat

469

491

Summa fritt eget kapital

5 282

4 813

Summa eget kapital

105 282

104 813

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 651

44 096

Skulder till koncernföretag

0

1 906 056

Skatteskulder

1 890

2 014

Övriga skulder

305 553

444 546

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

322 094

2 406 712

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

427 376

2 511 525

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret.

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår är Quiding Invest AB med organisationsnummer 556802-3484 med säte i Kungsbacka.

Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Lämnade koncernbidrag	1 000 000	1 340 000
	1 000 000	1 340 000

Kungsbacka 2024-02-27

Johan Quiding
Johan Quiding